平成 25 年度 第 7 回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 25 年 8 月 30 日（金） 16:40～17:00

場 所 ： 本庁 4 階 401･402 会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長・総合センター所長

欠席者：病院事業管理者（代理：病院事業副管理者）、議会事務局長

事務局：政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．旧法務局の購入及び利用について

【関係課等】総務部（管財課、行財政改革推進課、情報システム課）、市民環境部（国土

調査課）、建設部（都市建築課）、教育委員会（社会教育課）

旧法務局を購入し、県道工事に伴う大東分庁舎の解体により移転が必要となる情報シ

ステム課及び国土調査課、歴史資料収蔵センターに一時的に配置されている社会教育課

文化財・文化振興 G を配置し分庁舎として利用するため、取得に向けた諸手続きを進め

ることを決定した。

以 上